0 BbINO/HEHWUM OrOBOPA YNpaBeH!s MHOTOKBapTUPHOro AOMa Mo aapecy:

OTYET

Ynpasnsiowieii opraHmsaumn 00O "3anonsipHblii XXUANLWHBIA TpecT"

0O6uwe ceegenunsa no MAL - obwas nnowags MAL, B T.u.
T'og, nocTpoiiku

Cepwst, Tum MIVIK

Konnyectso noge3nos

Konmuectso ataxeit

060pyAoBaH AOMOGIOHOM - A3, HET

060pYyA0BaH TE/NEBV3VNOHHOIN aHTEHHO-fa,HEeT
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[JononuuTesbHas MHpopmauna:
3afj0/MmKeHHOCTb Mo Nnatexam 3a XKY Ha Hauano roga, Tbic.py6.
3af0mKkeHHOCTb Mo nnatexkam 3a XXKY Ha koHel, roaa, Tbic.pyo.

MpMpOCT (+), CHUXeHWE (-) 33A0MKEHHOCTV NO NAaTeXaM 3a OTHETHbIVA

FeHepanbHbIli aupekTop OO0 "3anonsipHblil XXUNUWHBIA Tf

3a 2020 rog
6797.1 KB.M.
153S KonmuecTBO »XW/ibIX MOMELLEHWIA (KBapTVp)

111-112 O6LUpA NAOLLAAb XWbIX MOMELLEHVIA, KB.M.

3 Konn4ecto HeXwibix NOMeLLEHII

9 O6LLpA NIoWAAE HEXWIbIX MOMELLEHWIA, KB.M. |
[ 0BLas nowap MOMELLIEHNTE OBLLEro MoMb30BaHMS,
[ia KONMYeCTBO NPOXMBAIOLLYX, YeN.

HauucneHHble K onnaTe v hakTUYeckn onaavyeHHbIe yenyrm

HanmeHoBaHmWe nokasarenei

HayucneHHsble kK onnaTe ycnyru, Thic.pyb.:
XXunuwHas yenyra:

CofiepxaHue 1 PEMOHT 06LLEro MMyLLIECTBa
BC Ha COVI TennosHeprus

BC Ha COU TennoHocuTens

XBC Ha COM

AneKTpo3aHeprus Ha COU

BopoortseaeHve Ha COU

KomMyHa/bHble ycnyru:

ONeKTposHeprus

Tennosas 3Heprvsi Ha oToneHve

lopsyee BogocHabXeHue (Tennosas aHeprus)
lopsyee BogoCHabXeHMe (TennoHoCUTeNb)
XonogHoe BogocHabXeHve

BopgooTeeaeHve

O6paLeHme ¢ TKO

MoBblLwaKLWA KOIDHULMEHT

MocTynuno nnaTexXei 3a ycnyru, Thic.py6.:
XunuwHas yenyra:

CofiepxaHvie 1 PeMOHT OBLLEro NMyLLEeCTBa
BC Ha COM TennoaHeprus

BC Ha COM TennoHocuTeNb

XBC Ha COU

3nekTposHeprusa Ha COU

BopgooteesieHne Ha COU

KoMMyHanbHble yenyru:

OneKTposHeprus

Tennosast 3HePrus Ha OTOM/IeHne

lopsyee BofoCHabXeHWe (Tennosas sHeprus)
lopsyee BOAOCHaGXXeHWe (TENIOHOCUTESb)
XonogHoe BofoCHabeHne

BopoorteeseHve

O6patueHve ¢ TKO

TMOBbILLAOLLMIA KOI(DDULIMEHT

Yunble NomeLLeHs Hexunele
NOMELLEHNS
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40 %4
6.37
1018
29 40
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BCEIO oka3aHHble XKY, B T.u.:

Cogep>kaHne 1 peMOHT 06Lero nMyLiecTBa
(TbiC.pyb.)

Yenyru 1 paboTbl M0 ynpaBneHunio

TeKyLLyiA peMOHT

TexHW4ecKmnin Haazop

TexHuueckoe obCnyvBaHme nndira

lMoAroToBka K CE30HHOV aKCmyaTaLmm

AapuiiHoe obcnyxviBaHe

CaHuTapHas uMCTKa NOABE3A0B U NMPULOMOBOV TEPPUTOPUM
MexaH3apoBaHH3s1 O4MCTKA MPULOMOBOIA TeppUTOpPUN

ObecreyeHne OCBELLEHNI NOMELLEHWIA OGLLETO Nofb3.
Copep>xaHve BaxTbl

CopepxaHue JOMOhOHOB

CopepxaHue TeneBr31oHHON aHTEHHbI

CopepxaHue obLiesoMoBoro npubopa yyeta 39

KB.M.

3anycrylouyte
MOMELLEHMS]
52,20
52 20
50 36
033

016
113
023

52,20
52.20
50 36

033

016
113
023

BbINO/HEHHbIE paBoTbl TEKYLLIETO PEMOHTA

PeMOHT filepeBAHHBIX KOHCTPYKLMIA, PEMOHT LIOKONbHOW
3abupKn, repMeTn3aLms, PeMOHT 1 3ameHa TBC,

3/1EKTPOMOHTaXHbIE PaboTh!

CopeprxaHue obLieaom. nprbopa yyeTa Tenso-, BOAOPECYPCOB
CoaepyaHvie 06LLeOM. NprGopa yueTa Tenso-, BOAOPECYPCOB 1

aBTOMaTU3MPOBaAHHOIO TEN/I0BOro NyHKTa

NTOTO copep>kaHune n peMOHT 06Lero umywecTsa, Thic.py6.:

Kom.Dec. Ha cofep>xaHuie obLiero umyuiectsa (CON):

OronneHve

lopsyee BoAOCHaGXeHe (TennoBas aHeprus)
'opsiuee BoAOCHaGXXeHMe (TENI0HOCUTENb)
XonopHoe BogocHabeHne

BopgootseaeHve

IMeKTpo3Heprus

NTOrO kommyHanbHble pecypcbl Ha COW, Thic.py6.:

KanunTanbHbli peMOHT, ThiC.pyb.:

BbINOMHEH KanuTanbHbI pEMOHT

EqyH.m3viep 06bvem
TKan
Mkan

M.KY6.

M.KyO.

M.KyO.
KBT

297,0
646,9
94 760,9

BbINO/HEHHble PaBoTbI KANMUTa/bHOTO
pemoHTa

LleHa 3a e 06bema

1286,83/ 1345,90
1286,83 / 1345,90
10,58/ 10,58
48,12/50,33
32,83/37,76
181/1,90

BCErO no MKZ;

yn. Komcomonbckas, 4.19

105
6797,10

0
1219,60
232

BCEIO no MKA;

527831
5285 56
5100 13
29 90
3.39
1593
113 35
22.85
7.25
028

2.29
0.40
233
2.50
0.00

5119.84
4995.29
4821 75
28 05
3.19

14 94
106 18
21.17
124,55
9.72

28 77
40 54
6.37
10.18

29 40
0,42

4220,2

PaKTNYeCKN OKasaHHble
yenyrm

1413,9
427,6
154,6
440,7
1735
276,8
757,1
138,4
38,2

46,8
58,7
33

102,8

40324
CrommocTb yeryr

21,3

22,8

1436

187,7

PaKTN4ECKN OKa3aHHble
yenyrm



